

ЦЕНОРАЗПИС

на допълнителните технически и административни услуги свързани с ВиК услугите

Забележка: Цените са в сила от 01.04.2024 година със заповед № РД-07-182/27.03.2024г.

Цени откриване на партида и промяна на адрес

Проучване и предоставяне на изходни данни за проектиране на ВО и КО - СЪГЛАСУВАНЕ НА СКИЦА и СТАНОВИЩЕ			
Наименование на услугата	Цена без ДДС	ДДС	Цена с ДДС
За имот в регулация	29.17	5.83	35.00
За имот извън регулация	46.67	9.33	56.00
Съгласуване на скица /на мястото на обекта/ за обекти с извършване на СМР	55.00	11.00	66.00
Съгласуване на инвестиционен проект - СТАНОВИЩЕ	46.67	9.33	56.00
Окончателен договор за присъединяване (за Акт 16)			
За обекти с РЗП над 3001 m ²	175.00	35.00	210.00
За обекти с РЗП от 101 m ² до 3000 m ²	112.00	22.40	134.40
За обекти с РЗП до 100 m ²	87.50	17.50	105.00
Включване на водопроводно отклонение и сграден водомерен възел към улична водопроводна мрежа	58.33	11.67	70.00
Включване на канализационно отклонение към улична канализационна мрежа	70.00	14.00	84.00
Откриване на нова партида	52.50	10.50	63.00
Съставяне на констативен протокол	10.50	2.10	12.60
Цена за смяна име на партида при неспазен 30/60 дневен срок от промяната на собствеността с констативен протокол	20.00	4.00	24.00
Издаване на справка	7.00	1.40	8.40
Удостоверение за съществуваща партида	10.00	2.00	12.00
Откриване на дублираща партида	37.50	7.50	45.00

Цени за възстановяване след прекъсване на водоподаването на потребители

Наименование на услугата	Цена без ДДС	ДДС	Цена с ДДС
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване с багер при наличие на асфалтови настилки, при диаметър на тръбите до 1" вкл.	233.33	46.67	280.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване с багер при наличие на асфалтови настилки, при диаметър на тръбите от 1 ¼ " до 2 " вкл.	250	50.00	300.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване при наличие на асфалтови настилки, при диаметър на тръбите над 2 ¼"	350	70.00	420.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване при наличие на тротоар, при диаметър на тръбите до 1" вкл.	100	20.00	120.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване при наличие на тротоар, при диаметър на тръбите от 1 ¼" до 2" вкл.	108.33	21.67	130.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване при наличие на тротоар, при диаметър на тръбите над 2 ¼ "	266.67	53.33	320.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване без трайна настилка, при диаметър на тръбите до 1" вкл.	66.67	13.33	80.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване без трайна настилка, при диаметър на тръбите от 1 ¼ " до 2" вкл.	100	20.00	120.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване без трайна настилка – при диаметър на тръбите над 2 ¼ "	183.33	36.67	220.00
Временно прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез демонтаж на водомера с констативен протокол по Заявление от потребителя (зазимяване)	40	8.00	48.00
Временно прекъсване и възстановяване чрез пломбиране на СК на водомера с констативен протокол по Заявление от потребителя	20	4.00	24.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване чрез поставяне на заключващо устройство (или пломбиране с оловна пломба) с констативен протокол	25	5.00	30.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване чрез сваляне на водомера с констативен протокол	40	8.00	48.00
Възстановяване на водоподаването, след прекъсване чрез сваляне на водомера и затапване (при липса на СК) с констативен протокол	50	10.00	60.00

Цени за ремонт и подмяна на водомери

Наименование на услугата	Цена без ДДС	ДДС	Цена с ДДС
Изграждане на водомерен възел с материали от абоната и монтаж на водомер-до $Q_{max}= 5 \text{ m}^3/\text{h}$, без цената на водомера	25.00	5.00	30.00
Цена за демонтаж, монтаж и пломбиране на индивидуален водомер и СВО до $Q_{max}= 5 \text{ m}^3/\text{h}$ на съществуващо СВО, без цената на водомера	23.33	4.67	28.00
Цена за пломбиране на първи индивидуален водомер и съставяне на протокол	13.33	2.67	16.00
Цена за пломбиране на втори /и всеки следващ/ индивидуален водомер и съставяне на протокол	8.33	1.67	10.00
Повторно посещение за пломбиране на водомер /при отсъствие на потребителя в уговорения час/	8.33	1.67	10.00
Монтаж на спирателен кран (СК) от $\frac{1}{2}$ " до $1 \frac{1}{2}$ "	23.33	4.67	28.00
Демонтаж и монтаж на индивидуален водомер закупен от клиента от $Q_{max}= 10\text{m}^3/\text{h}$ до $Q_{max}= 20\text{m}^3/\text{h}$, поставяне на пломба на "Водоснабдяване и Канализация-Сливен" ООД с констативен протокол	56.00	11.20	67.20
Периодична метрологична проверка - Демонтаж и монтаж на водомер до $Q_{max}= 5 \text{ m}^3/\text{h}$, транспортни разходи, монтаж на проверения водомер и поставяне на пломба на "Водоснабдяване и Канализация-Сливен" ООД и съставяне на констативен протокол	112.00	22.40	134.40
Периодична метрологична проверка - Демонтаж и монтаж на водомер до $Q_{max}= 10 \text{ m}^3/\text{h}$, транспортни разходи, монтаж на проверения водомер и поставяне на пломба на "Водоснабдяване и Канализация-Сливен" ООД и съставяне на констативен протокол	166.67	33.33	200.00

Цени на услуги със специализирани машини

Наименование на услугата	Цена без ДДС	ДДС	Цена с ДДС
Услуга с ВОМА: Ивеко – в района на гр. Сливен до 1 час	110.77	22.15	132.92
Услуга с ВОМА: Ивеко – проба на тръбопровод в района на гр. Сливен на курс	55.38	11.08	66.46
Услуга с ВОМА: Ивеко, извън град Сливен на км	3.37	0.67	4.04
Услуга с багер „JSB-3CX“ за 1 час	67.65	13.53	81.18
Услуга с багер „JSB-1CX“ за 1 час	50.35	10.07	60.42
Услуга със самосвал на км	2.74	0.55	3.29
Прослушване за теч на вода със специализирана апаратура до 1 час	69.28	13.86	83.14
Сигнализиране на трасе със специализирана апаратура до 1 час	69.28	13.86	83.14

4

Забележка: Всички цени са в рамките на град Сливен. За услуги извън града към цената се добавя 4.04 лв. на км с ДДС